
Maleficent

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Neri Andrea (10/1114) 4 9 3 9 4 10 4 9 4 10 4 11 4 12 4 7 4 11 4 11

Alunno Pamela (10/1112) 4 12 4 8 4 9 4 12 4 12 0 0 2 5 4 5 2 6 4 6

Hammam Raied (10/1115) 4 10 1 2 0 0 4 11 4 6 4 11 4 7 0 0 4 9 4 10

Luiso Nicoletta (10/1116) 2 1 4 10 4 4 2 1 2 4 4 8 4 3 4 3 4 7 4 10

Zappella Concetta (10/1113) 2 0 4 9 4 10 2 2 2 1 4 6 2 0 4 2 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Neri Andrea 10/1114 39 99 2,54

Alunno Pamela 10/1112 32 75 2,34

Hammam Raied 10/1115 29 66 2,28

Luiso Nicoletta 10/1116 34 51 1,50

Zappella Concetta 10/1113 26 30 1,15

Bull E Pupe

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Buratti Fabrizio (10/337) 4 5 4 9 4 6 0 0 4 7 4 4 0 0 4 7 4 6 4 4

Federici Stefano (10/276) 4 5 4 5 4 8 2 1 0 0 4 2 4 6 2 5 4 4 4 10

Cassicci Massimo (10/200) 2 3 4 3 4 6 4 1 4 3 4 3 4 5 4 5 4 4 4 5

Ascioti Federica Agostina (10/274) 2 0 2 1 4 5 4 2 4 4 4 3 4 6 0 0 0 0 0 0

Re Davide (10/1143) 4 3 0 0 0 0 4 6 4 0 0 0 4 5 4 5 0 0 0 0

Basolini Manila (10/1048) 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 2 4 6

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Buratti Fabrizio 10/337 32 48 1,50

Federici Stefano 10/276 32 46 1,44

Cassicci Massimo 10/200 38 38 1,00

Ascioti Federica Agostina 10/274 24 21 0,88

Re Davide 10/1143 20 19 0,95

Basolini Manila 10/1048 14 9 0,64

Sfrecciati Del Sor Elde's

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bartolini Gianluca (10/884) 4 8 4 9 4 7 0 0 4 9 4 11 4 8 0 0 4 8 4 11

Goracci Giovanni (10/986) 0 0 0 0 4 7 4 7 4 11 2 4 4 3 0 0 4 5 0 0

Stafissi Luca (10/1066) 4 5 4 6 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 5 0 0 4 5

Cornicchia Mirco (10/204) 0 0 0 0 0 0 4 2 4 6 4 10 2 2 0 0 0 0 2 3

Bussolini Alessandro (10/298) 4 3 4 2 0 0 4 2 4 8 2 1 4 5 4 0 4 2 2 0

Tamagnini Andrea (10/433) 4 1 4 4 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 4 6 4 0 4 4

Pellegrini Paolo (10/964) 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 2 1 4 7 0 0 0 0

Dormentoni Matteo (10/339) 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bartolini Gianluca 10/884 32 71 2,22

Goracci Giovanni 10/986 22 37 1,68

Stafissi Luca 10/1066 20 26 1,30

Cornicchia Mirco 10/204 16 23 1,44

Bussolini Alessandro 10/298 32 23 0,72

Tamagnini Andrea 10/433 24 17 0,71

Pellegrini Paolo 10/964 10 10 1,00

Dormentoni Matteo 10/339 4 4 1,00

Boule D'Art

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bylykbashi Ismail (10/1146) 3 7 4 7 2 4 4 7 4 6 1 0 4 7 4 10 4 9 4 0

Lami Luthi (10/1149) 4 9 0 0 4 7 0 0 4 5 3 5 4 6 0 0 1 0 0 0

Passi Gianluca (10/937) 2 4 2 0 2 3 4 0 2 5 4 4 3 3 4 5 0 0 0 0

Hasa Lulzim (10/917) 4 7 0 0 4 8 4 2 2 3 4 2 3 2 0 0 0 0 4 0

Serru Claudio (10/1147) 1 0 4 2 2 1 0 0 2 1 3 3 1 2 4 7 0 0 4 2

Gallo Virginia (10/1151) 2 4 2 1 2 0 4 1 2 0 0 0 1 1 4 3 4 5 4 2

Tomori Esild (10/1154) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0

Sargentigi Federica (10/1148) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Calin Tonel Catalin (10/1153) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0

Racovita Madalina Victoria (10/1152) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Perna Elena (10/1150) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bylykbashi Ismail 10/1146 34 57 1,68

Lami Luthi 10/1149 20 32 1,60

Passi Gianluca 10/937 23 24 1,04

Hasa Lulzim 10/917 25 24 0,96

Serru Claudio 10/1147 21 18 0,86

Gallo Virginia 10/1151 25 17 0,68

Tomori Esild 10/1154 3 4 1,33

Sargentigi Federica 10/1148 3 3 1,00

Calin Tonel Catalin 10/1153 4 3 0,75

Racovita Madalina 10/1152 0 0 0,00

Perna Elena 10/1150 2 0 0,00



ATPC

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Barbarella Dani (10/319) 4 11 4 9 4 3 4 9 4 7 4 8 4 10 2 6 4 9 2 6

Todini Alessandro (10/441) 4 7 4 7 4 4 3 3 4 6 4 11 4 7 4 10 0 0 4 12

Ferranti Vincenzo (10/446) 4 6 4 4 2 0 4 11 4 3 4 5 2 4 2 3 4 5 4 8

Fasci Andrea (10/373) 0 0 0 0 2 4 4 12 0 0 0 0 0 0 4 4 4 9 4 12

Galletti Daniele (10/250) 0 0 0 0 0 0 1 3 4 12 4 6 4 6 4 8 0 0 2 6

Manucci David (10/443) 4 8 4 7 2 3 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 9 0 0

Pintori Diego (10/444) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barbarossa Valter (10/320) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Barbarella Dani 10/319 36 78 2,17

Todini Alessandro 10/441 35 67 1,91

Ferranti Vincenzo 10/446 34 49 1,44

Fasci Andrea 10/373 18 41 2,28

Galletti Daniele 10/250 19 41 2,16

Manucci David 10/443 16 29 1,81

Pintori Diego 10/444 2 1 0,50

Barbarossa Valter 10/320 0 0 0,00

New Day New Start

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Vescovo Lucia (10/797) 4 6 4 10 4 10 4 12 4 7 4 8 4 10 4 9 4 10 4 4

Trovati Elisa (10/313) 4 5 4 6 4 10 4 10 4 6 4 6 4 9 4 9 4 6 4 0

Cavalletti Elisa (10/207) 4 0 4 7 4 6 0 0 4 2 4 1 4 4 2 3 4 9 4 7

Boeri Federica (10/1097) 4 5 4 7 0 0 4 9 4 0 0 0 4 3 4 7 0 0 0 0

Candelori Sarah (10/1098) 0 0 0 0 4 2 4 7 0 0 4 3 0 0 2 2 4 2 4 0

Rulli Federica (10/1099) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vescovo Lucia 10/797 40 86 2,15

Trovati Elisa 10/313 40 67 1,68

Cavalletti Elisa 10/207 34 39 1,15

Boeri Federica 10/1097 24 31 1,29

Candelori Sarah 10/1098 22 16 0,73

Rulli Federica 10/1099 0 0 0,00


